
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

станица Динская

О командировании 
на Всероссийский образовательный форум 

«Родительские университеты»»
В целях повышения качества дошкольного образования и повышения 

профессионального мастерства педагогических работников дошкольных 
образовательных организаций, на основании письма МОН и МП Краснодарского 
края от24.04.2024г. №47-01-13-7343/24 приказываю:

1. Командировать к участию на Всероссийский образовательный форум 
«Родительские университеты» в Ставропольский края г-к Пятигорск, улица 
Пионерлагерная, зд. 8в АНО «Центр знаний «Машук» с 20 июня по 23 июня 2024г. 
педагогических работников:
Чудную Светлану Григорьевну, заведующего Б ДОУ МО Динской район «Детский 
сад №16»
Галушка Дарью Сергеевну, старшего воспитателя Б ДОУ МО Динской район 
«Детский сад№16»
Онищенко Кристину Викторовну, воспитателя БДОУ МО Динской район 

«Детский сад №61»
2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на ведущего 

специалиста управления образования В.В. Тюрину

М.А. Ежкова


